
1 Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 36,450 37,250 37,300 37,050 148,050

2 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 36,250 36,800 36,700 37,200 146,950

3 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 37,150 36,200 37,200 35,500 146,050

4 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 35,950 35,400 37,800 34,400 143,550

5 Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 35,350 35,200 36,000 34,900 141,450

6 Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 34,400 35,700 35,550 35,300 140,950

Budapest, 2018. február 4.
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1 Balogh Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,300 9,300 9,550 9,400 37,550

1 Oláh Ádám Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 9,500 9,200 9,500 9,350 37,550

3 Selényi Márk Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,350 9,500 9,750 8,900 37,500

4 Árgyelán Tamás Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,400 9,100 9,400 9,400 37,300

5 Bálint Ákos Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,200 9,300 9,300 9,350 37,150

6 Heier Roland Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 9,200 9,400 9,100 9,400 37,100

7 Szanyi Máté Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,400 9,400 8,800 9,450 37,050

8 Nagy Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,450 9,100 9,350 9,000 36,900

9 Kaszala Kevin Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 9,250 8,900 9,300 9,300 36,750

10 Parácsi Áron Debrecen Debreceni Református Koll. Gimnáziuma 9,450 8,900 9,350 8,950 36,650

11 Olajos László Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,250 8,900 9,700 8,700 36,550

12 Erdős Tamás Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,750 9,000 9,100 9,600 36,450

12 Csige József Debrecen Fazekas Mihály Gimn. 9,300 9,400 8,900 8,850 36,450

14 Nagy-Gombai Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,600 9,450 9,300 9,000 36,350

15 Póta Zoltán Debrecen Csokanai Vitéz Mihály Gimn. 9,000 9,200 9,250 8,600 36,050

16 Pilcsák Vencel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,900 8,800 9,550 8,700 35,950

17 Budinszki Pál Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 9,300 9,100 9,000 8,500 35,900

18 Bóra Krisztián Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 8,650 8,900 9,550 8,600 35,700

19 Zöld Milán Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 9,350 8,600 9,000 8,550 35,500

20 Réti György Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,450 9,100 9,250 8,600 35,400

21 Kiss Gergő Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,650 9,100 8,600 9,000 35,350

22 Kiss Attila Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium 8,600 9,400 8,700 8,500 35,200

23 Mazug Martin Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 8,800 8,700 9,250 8,400 35,150

24 Takács Bálint Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,300 9,000 9,350 8,200 34,850

25 Takács Marcell Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,750 8,500 8,800 8,750 34,800

26 Ambróczy Dorián Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,600 8,100 8,600 9,200 34,500

27 Nagy Gergő Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 7,900 9,000 8,550 9,000 34,450

28 Gajda Károly Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,850 9,000 9,000 7,500 34,350

28 Kurely Máté Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn. 9,000 8,700 9,150 7,500 34,350

30 Somodi Gergő Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 8,750 8,100 8,750 8,700 34,300

31 Filep Dénes Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,350 8,600 9,200 8,000 34,150

31 Hanyu Attila Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,800 8,500 8,250 8,600 34,150

33 Katona Tamás Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 8,600 8,600 8,400 8,400 34,000

34 Sárossi Levente Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 7,700 8,800 8,950 8,000 33,450

35 Balázsovics Csaba Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 8,350 8,100 8,500 8,400 33,350

36 Molnár Ábel Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,200 8,600 8,450 8,000 33,250

37 Varga Ákos Budapest XIII. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI 7,500 8,500 8,900 8,300 33,200

38 Osvald Gergő Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 8,100 8,500 8,450 7,700 32,750

39 Szabó Gergő Tata Eötvös József Gimn. és Kollégium 7,300 8,100 8,200 8,900 32,500

40 Ignéczi Ádám Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 7,400 8,500 8,700 7,750 32,350

41 Kókai János Nagykőrös Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium - 8,800 9,200 8,300 26,300

42 Batári Máté Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 7,600 0,000 0,000 1,500 9,100
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Nagykőrös

Vezető:

Kiss Attila 8,600 9,400 8,700 8,500 35,200

Kókai János - 8,800 9,200 8,300 26,300

Nagy-Gombai Péter 8,600 9,450 9,300 9,000 36,350

Bálint Ákos 9,200 9,300 9,300 9,350 37,150

Kaszala Kevin 9,250 8,900 9,300 9,300 36,750

Árgyelán Tamás 9,400 9,100 9,400 9,400 37,300

Össz: 36,450 37,250 37,300 37,050 148,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Kisvárda

Vezető:

Réti György 8,450 9,100 9,250 8,600 35,400

Hanyu Attila 8,800 8,500 8,250 8,600 34,150

Takács Marcell 8,750 8,500 8,800 8,750 34,800

Balogh Dávid 9,300 9,300 9,550 9,400 37,550

Szanyi Máté 9,400 9,400 8,800 9,450 37,050

Erdős Tamás 8,750 9,000 9,100 9,600 36,450

Össz: 36,250 36,800 36,700 37,200 146,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Debrecen

Vezető:

Nagy Gergő 7,900 9,000 8,550 9,000 34,450

Budinszki Pál 9,300 9,100 9,000 8,500 35,900

Zöld Milán 9,350 8,600 9,000 8,550 35,500

Kurely Máté 9,000 8,700 9,150 7,500 34,350

Bóra Krisztián 8,650 8,900 9,550 8,600 35,700

Oláh Ádám 9,500 9,200 9,500 9,350 37,550

Össz: 37,150 36,200 37,200 35,500 146,050

Budapest, 2018. február 4.

Molnár Attila

Arany János Református Gimn., Szakgimn. és Kollégium

Diószeghy Márta

Debreceni SZC Vegyipari Szakgimn.

Juhász Béla

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Kisvárda

Vezető:

Batári Máté 7,600 0,000 0,000 1,500 9,100

Ignéczi Ádám 7,400 8,500 8,700 7,750 32,350

Filep Dénes 8,350 8,600 9,200 8,000 34,150

Pilcsák Vencel 8,900 8,800 9,550 8,700 35,950

Olajos László 9,250 8,900 9,700 8,700 36,550

Nagy Dániel 9,450 9,100 9,350 9,000 36,900

Össz: 35,950 35,400 37,800 34,400 143,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Budapest XIII.

Vezető:

Balázsovics Csaba 8,350 8,100 8,500 8,400 33,350

Katona Tamás 8,600 8,600 8,400 8,400 34,000

Varga Ákos 7,500 8,500 8,900 8,300 33,200

Somodi Gergő 8,750 8,100 8,750 8,700 34,300

Heier Roland 9,200 9,400 9,100 9,400 37,100

Mazug Martin 8,800 8,700 9,250 8,400 35,150

Össz: 35,350 35,200 36,000 34,900 141,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Tata

Vezető:

Szabó Gergő 7,300 8,100 8,200 8,900 32,500

Molnár Ábel 8,200 8,600 8,450 8,000 33,250

Ambróczy Dorián 8,600 8,100 8,600 9,200 34,500

Gajda Károly 8,850 9,000 9,000 7,500 34,350

Takács Bálint 8,300 9,000 9,350 8,200 34,850

Kiss Gergő 8,650 9,100 8,600 9,000 35,350

Össz: 34,400 35,700 35,550 35,300 140,950

Budapest, 2018. február 4.

Kovács András

Eötvös József Gimn. és Kollégium

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn., és SZKI

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda
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